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Årsmelding for 2019  

(Oktober 2018 til oktober 2019).  

 

 

Styret har bestått av: 

Leder: Marit Green Tymczuk 

Nestleder: Bjørg Cecilie Aarøe 

Kasserer: Birgith Johansen 

Sekretær: Åse Marie Green 

Styremedlemmer: Lene Myhrvold (studieveileder) og Sigrun Hogstvedt. 

Varamedlemmer: Bjørg Meland, (Wenche Lindås) og Turid Vaaden. 

 

Valgkomite: Tora Sjue (3 år), May Britt Haslestad (2 år), Olaug Auen (1 år). 

Revisorer: Anne Kristine Høstmælingen og Bjørg Meland. 

Utsendinger til Vestfolds Bygdekvinnelag årsmøte: Marit Green Tymczuk og 

Turid Vaaden. Vara: Bjørg C Aarøe og Sigrun Hogstvedt. 

 

 

Hvordan har året vært? 

Vassås Bygdekvinnelag har hatt stor aktivitet dette året. Medlemmene har hatt 

god anledning til å påvirke innholdet i årsplanen. Flere tema og turer er resultat 

av medlemmenes forslag. Vi har vært opptatt av historien i Vassås 

bygdekvinnelag og samtidig invitere ny-innflyttere til laget vårt. 

Et tiltak for å få med nye medlemmer her har vært «Sommerfest» i Vassåsveien 

11 hos Åse Marie.  

Vi har i dette året hatt 25 medlemmer, derav ett æresmedlem, Lynette Sjue. 

Det er 2 som har meldt seg ut og 3 som har meldt seg inn! 

 

Fotpleie organiseres ved 2 medlemmer i samarbeid med frivillige. Dette er et 

åpent tilbud som i hovedsak benyttes av den eldre del av befolkningen. 

Tilbudet gis annenhver måned.  Bygdekvinnelaget søker tilskudd fra Hof Lions 

og fått dette innvilget.   
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Vestfold bygdekvinnelag (BKL) 

De utvalgte på årsmøtet til Vassås BKL deltok på årsmøtet til Vestfold BKL 

9.3.19. I tillegg har 2 medlemmer deltatt på inspirasjonskvelden på Skjeestua 

18.9.19.  

 

 

Eiendeler 

Vassås Bygdekvinnelag har nå egne kasser på Granly der vi lagrer utstyr til ulike 

aktiviteter og våre eiendeler. Vassås bygdekvinnelag har 2 bankkontoer i DNB; 

1 brukskonto og 1 sparekonto, jr. regnskap. Vi har 2 drikkecontainere som vi 

har spleiset på sammen med 4H Lerka og Velforeningen.  

 

Møteaktivitet 

Laget har til nå hatt 12 medlemsmøter/ aktiviteter/ kurs og 7 styremøter. 

Det har også vært 2 felles styremøter for alle bygdekvinnelagene i «Nye 

Holmestrand kommune». Vi ønsker å se på hva vi kan samarbeide om 

framover, i lys av sammenslåing til én kommune.  

Det er satt opp ansvar for bevertning for hvert medlemsmøte i årsplanen. 

Styremøtene er hjemme hos medlemmene etter tur.  

 

 

Tema, aktiviteter og turer dette året 

23.10.18    Årsmøte 

Leder ønsket velkommen til årsmøtet i Kirkestua i Vassås. Det var 12 

stemmeberettigede. Leder framhevet at det hadde vært stor aktivitet i laget og 

at det var viktig å møtes i et bygdesamfunn på tvers av generasjoner. 

Leder redegjorde for kvelden og ledet møte. 

De som gikk ut av styret og verv ellers ble takket av for god innsats! 

Noen få medlemmer ønsket innkalling og årsmeldingen på papir, da de ikke har 

data. 

 

25.11.18    Måneskinnstur 
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Dette er et populært arrangement på Auen som også får med fedre og barn til 

en nærmiljøaktivitet. Styret tenker at dette bør være en fast aktivitet.  

Måneskinnsturen ble også i år vellykket. 

 

29.11. 18    Juleavslutning  

Dette året valgte vi i samarbeid med medlemmene å ha julebord på Granly 

med medbrakt julemat i Lille- salen. Dette ble en hyggelig kveld med mye god 

mat og prat. Vi fikk besøk av Tone og Linda fra Rønneberg gartneri for å vise oss 

hvordan vi lager julekranser og oppsatser.  

 

1.12.18 og 2.12.19    Mørketidsfest 

En gjeng med entusiastiske bygdedamer bakte boller som ble solgt på 

Mørketidsfesten på Sjue gård. Vi fikk låne en salgs bod med kjøkken som egnet 

seg til salg. Vi betalte for stand på lik linje med øvrige utstillere.  

 

17.1.19    Bygdekvinnelagets nettside og Facebook.  

Medlemsmøte på Hof bibliotek med gjennomgang av hjemmesida for 

Bygdekvinnelaget. Bjørg C. sto for gjennomgangen og for medlemmer som var 

tilstede var dette en nyttig kveld. Markedsføring og kunnskap er viktig i 

Bygdekvinnelaget sitt arbeid. 

 

4.2.19 NBK prosjekt - Guatemala 

Hillestad Bygdekvinnelag hadde besøk av Grethe Brundtland fra NBK på 

Fjellhall. Grethe fortalte om vårt nye kvinnesolidaritets prosjekt Guatemala. 

 

20.3.19 «Strikk og vin»  

Medlemmene ble oppfordret til å ta med strikketøy eller annet håndarbeid. 

10 medlemmer var tilstede hjemme hos Bjørg M. og det ble en hyggelig kveld. 

 

11.4.19 Kurskveld «Hvorfor Norsk Bygg?» 

Vassås Bygdekvinnelag har fått innvilget midler fra NBK v/ prosjekt 

Tradisjonsmatskolen. Dette er den første av 2 kurs kvelder på Granly. Det gikk 

ut en Åpen invitasjon til andre bygdekvinnelag og til ikke-medlemmer.  

Forberedelser ved nedsatt komité.  
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8.5.19 Besøk på gartneri 

Informasjon om ulike planter, mulighet for kjøp med rabatt og en sosial kveld i 

de fineste omgivelser på Rønneberg gartneri. Det var både medlemmer – og 

ikke medlemmer tilstede.   

 

 

20.6.19 Sommerfest 

Innbydelse ble lagt i alle postkasser i bygda vår av 4 medlemmer – i tillegg til 

arrangement på Facebook. Sommerfesten er et tiltak for å innlemme flest 

mulig og skaffe nye medlemmer til laget vårt. Servering: velkomstdrikke, salat 

med rundstykker, kake og kaffe. Tilstede 23 kvinner hos Åse Marie!  

 

 

25.8.19     Åpen gård  

I samarbeid med Hof bondelag og Hof bygdekvinnelag arrangerte vi Åpen gård 

hos Ole Petter Bergan. Bygdekvinnelagene sto for servering av rømmegrøt med 

saft, vafler og kaffe. Det var god oppslutning om arrangementet fra våre 2 

bygdekvinnelag ved at vi var 6 stykker i kiosken fra hvert lag. I tillegg var det 3 

stykker på kjøkkenet. Det var jevnt tilsig av besøkende.  

 

 

29.8.19 Bedriftsbesøk 

Tone Almehagen og Tore Felin orienterte om driften på Lørdal gård, 

Sundbyfoss. Det var 11 stykker tilstede og fikk servering. Tone og Tore fortalte 

om driften på Lørdal gård og TNT Landskap AS.  

 

 

9.9.19 Kurskveld «Hermetisering og epledessert» 

Beate Bettum fra Eidsfoss kro lærte bort sine kunnskaper om hermetisering av 

plommer og epledessert x 2 på Granly. Dette var 2. kurskveld i 

Tradisjonsmatskolen som vi arrangerer med hjelp av økonomisk tilskudd fra 

NBK. Forberedelser ved nedsatt komité. Åpen invitasjon til kurset. Det var 12 

tilstede – også de som ikke var medlemmer.  

 

 

22.9.19 Høsttakkefest i Vassås kirke 
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Vassås kirke ble pyntet av årets grøde med fargeprakt i vinduene, alteret, foran 

alterringen og ved inngangen. Det ble servert bakverk, kaffe og saft etter 

høsttakkefesten. Vassås bygdekvinnelag ble takket for det årlige bidraget.  

 

 

Ønsker om bidrag som har kommet inn «fra sidelinja» 

Styret får gjennom året forespørsel om å bidra eller delta på ulike arrangement. 

Dette kommer i tillegg til Aktivitetsplanen som legges for ett år av gangen. 

Dette er gode formål som det kanskje er naturlig for Vassås bygdekvinnelag å 

bidra til, men ikke like lett å få til i en travel hverdag.  

 

Friluftsdagen for barn og unge i regi av Aktiv i Eidsfoss v/ Jan Grønseth. 

 

16.7.19 – 21.7.19     Landsstevne til Norges bygdeungdomslag 

Det var 2 medlem med familie bidro til gjennomføringen av landsstevne med 

vakter og salg fra kjøkken.  

 

1.10.19 Servering på Eldredagen på Menighetshuset 

Det var 4 bygdedamer som påtok seg oppgaven med å servere på Eldredagen. 

Det var et felles møte i forkant.  

 

 

Tusen takk til alle medlemmer som gir tilbakemeldinger på om de ønsker og får 

til å delta på arrangement – eller ikke.  

 

Til slutt vil styret takke for positive tilbakemeldinger gjennom året og takke 

medlemmene som bidrar på ulike måter til at Vassås bygdekvinnelag er et 

hyggelig - og meningsfylt - lag å være medlem av. 

 

 

For styret 

Åse Marie Green              

 

sbmyle
Notat


